1

ELISANGELA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO

De: Sergio Azevedo <prefeitosergioazevedo@gmail.com>
Enviado em: sexta-feira, 1 de dezembro de 2023 13:51
Para: PRIMEIRA CÂMARA
Assunto: Re: Eca 1072202

Confirmo o recebimento.

Em sex., 1 de dez. de 2023 às 12:50, PRIMEIRA CÂMARA <primeiracamara@tce.mg.gov.br> escreveu:

Excelentíssimo Senhor,

Sérgio Antônio Carvalho de Azevedo – Prefeito Municipal

Encaminhamos, em anexo, cópia do Despacho do Conselheiro Substituto Telmo Passareli, referente ao
processo nº  1072202,  e do ofício 21242/2023  para conhecimento e providências.

SOLICITAMOS CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Respeitosamente,

ELISANGELA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO

Analista  Administrativa Junior
Secretaria da Primeira Câmara

3348-3347 | www.tce.mg.gov.br

2

		2023-12-07T13:54:21-0300
	LUCIANA MOURA DE SOUZA:81647522668

		2023-12-07T13:54:21-0300
	LUCIANA MOURA DE SOUZA:81647522668